
Zarządzenie nr 168/2021
Wójta Gminy Grunwald
z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie planu audytu wewnętrznego gminy Grunwald na rok 2022

Na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. 2021r., poz. 305 z póź. zm.), zarządzam co następuje:

§1

Ustala się „Plan audytu wewnętrznego gminy Grunwald na rok 2022” w brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi wewnętrznemu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

/-/ Adam Szczepkowski




